[image: image1.jpg]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от    23.05.2006

№ 373
  г. Вятские Поляны

О повышении тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников городских муниципальных учреждений

На основании письма Департамента финансов Кировской области от 18.05.2006 № 06-05-06/1725, в соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 16.05.2006 №59/93 «О повышении заработной платы работников областных государственных учреждений», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников городских муниципальных учреждений с 1 мая 2006 года в размере 1100 рублей в месяц.

2. Ввести в действие с 1 мая 2006 года тарифные ставки (оклады) тарифной сетки по оплате труда работников городских муниципальных учреждений согласно приложению.

Глава администрации города

А.Д. Клюкин
Приложение № 1 к распоряжению главы администрации города
от
23.05.2006   №
373

Тарифные ставки (оклады) работников, занятых обслуживанием органов местного самоуправления города Вятские Поляны с 1 мая 2006 года.
	№п/п
	Наименование должностей
	Разряд
	Кол-во ед-ц
	Тарифные ставки (оклады) (рублей в месяц )

	1
	Уборщица
	1
	4
	1 100,00р.

	2
	Рабочая по компл. обслуживанию и текущему ремонту здания (уборщица)
	2
	1
	1 150,00р.

	3
	Курьер
	1
	1
	1 100,00

	4
	Сторож
	1
	4
	1 100,00

	5
	Рабочая по компл. обслуживанию и текущему ремонту здания( дворник)
	2
	1
	1 150,00р.

Заведующая отделом бухучета и отчетности

          Дресвянникова Г.А.